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Tietosuoja
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Tilaa Sinfonia Lahden uutiskirje

Uutiskirjeemme tilaajana saat sähköpostiisi ajankohtaiset konserttiuutiset ja kampanjat ensimmäisten joukossa,

kurkistamme myös nuottien taakse ja kerromme, mitä tapahtuu lavan ulkopuolella.

Inspiroidu ja anna musiikin viedä!



Tutustu tietosuojaselosteeseen.
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  Käytämme sivustolla evästeitä. Tarkastele ja muokkaa.
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      Evästeet
    
  	Jotta tämä sivusto toimisi mahdollisimman hyvin, se tallentaa aika ajoin laitteellesi tietoja, joita kutsutaan evästeiksi (cookies).

Mitä ovat evästeet?

Evästeet ovat pieniä tekstitiedostoja, joita verkkosivusto tallentaa tietokoneellesi tai mobiililaitteellesi, kun käyt www-sivustolla. Istuntoevästeet ovat tilapäisiä evästeitä, ja ne säilyvät selaimessa, kunnes suljet selaimen. Pysyvä eväste säilyy pidempään tai kunnes poistat sen manuaalisesti.

Mitä evästeitä verkkosivustolla käytetään?

Sisäiset evästeet. Nämä evästeet varmistavat että verkkosivut toimivat tarkoituksenmuikaisesti, kuten valikoissa siirtyminen ja kielisyyden vaihto. Nämä tallennetaan selaimeen aina, ja niiden käyttöä ei voi estää.

Google Analytics on Googlen analysointityökalu, joka auttaa verkkosivustojen ja sovellusten omistajia selvittämään, miten vierailijat käyttävät sivustoja ja sovelluksia. Se voi käyttää evästeitä kerätäkseen tietoa ja raportoidakseen verkkosivujen käyttötietoja yksilöimättä Googlen yksittäisiä kävijöitä. Google Analyticsin eniten käyttämä eväste on __ga-eväste.

Google Analyticsia voidaan sivustojen käyttäjätietojen raportoinnin lisäksi käyttää myös osuvampien mainosten valintaan Googlen tuotteissa (kuten Google-haussa) ja muualla verkossa sekä mittaamaan vuorovaikutusta mainosten kanssa.

Evästeiden esto. Käyttäjä voi kieltäytyä evästeiden käytöstä, hylkäämällä muut kuin sisäiset evästeet, sivun alaosassa olevan evästeilmoitustoiminnon kautta.

 

  	  

  



            
  
    Sisäiset evästeet
    
      Nämä ovat välttämättömiä evästeitä, jotta verkkosivut toimivat.

[PHPSESSID] Istunnon aikainen eväste, joka tallennetaan laitteellesi vain siksi ajaksi, kun käytät sivustoa.

[pum-6194]  Uutiskirjeen pop-up ikkunan tilauseväste, voimassa 3 kuukautta.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
            
  
    Tilastoevästeet
    
      Tilastoevästeiden avulla pystymme analysoimaan sivuston toimivuutta: esimerkiksi kävijämääriä, sisältöjen kiinnostavuutta ja sivustolla vietettyä aikaa.

[_gid] Google Analytics -eväste tallentaa ja luo yksilöivän arvon jokaiselle vieraillulle sivulle. Voimassa 24 tuntia

[_ga]  Google Analytics -eväste jota käytetään erottamaan yksittäiset käyttäjät. 2 vuotta.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
             
    

    
  

  
            
  
    Markkinointievästeet
    
      Nämä evästeet mahdollistavat kolmansien osapuolten toiminnot verkkosivuillamme. Samoja evästeitä voidaan myös käyttää räätälöidyn mainonnan esittämiseksi kolmansien osapuolten medioissa.

Facebook Pixelin asettamat  evästeet

[C_user ] to store a unique user ID, tallentaa kävijän käyttäjätiedon, voimassa 30 päivää

[sb] to store browser details, tallentaa selaimen tiedot, voimassa 2 vuotta

[dpr] performance details, tallentaa suorituskykyyn liittyviä tietoja, voimassa 7 päivää

[oo] not known purpose, dokumentoimaton keksi, voimassa 30 päivää

[datr] to provide fraud prevention, huijauksen esto, voimassa 2 vuotta

[xs] to store a unique session ID, tallentaa kävijän käyttäjätiedon, voimassa 3 kuukautta

[wd] to read screen resolution, näytön koon tallennus, voimassa 7 päivää

[usida] not known purpose, dokumentoimaton keksi, voimassa istunnon ajan

[presence] Messenger support, Messenger-keskusteluikkunoiden käyttö, voimassa istunnon ajan
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